

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการสร้างสถานที่ออกกำลังกายพร้อมอุปกรณ์กีฬาและกำแพงกันดิน หมู่ที่ 7 ตำบลท่าดินแดง / หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 435,300.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป พื้นที่ 126.50 ตร.ม. พร้อมอุปกรณ์กีฬา รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดงกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2560 เป็นเงิน 431,900.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 ปร. 4
  - 5.2 ปร. 5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

6.1 นายสรศักดิ์ ศุภบุญมี	ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการฯ
6.2 นางสาวพิติภรณ์ ฉลอม	ตำแหน่งนักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ	กรรมการ ฯ
6.3 นางสาวอมรทิพย์ สืบฤกษ์	ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน	กรรมการฯ

ตรวจสอบแล้วยืนยันว่าถูกต้อง

(ลงชื่อ)  .....

(นางศิริ หอมวัฒนา)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล  
รักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองคลัง

ตรวจสอบแล้วยืนยันว่าถูกต้อง

(ลงชื่อ)พ.อ.อ.  .....

(ธนากร รุจิระกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ตรวจสอบแล้วยืนยันว่าถูกต้อง

(ลงชื่อ)  .....

(นายณัฐธร มงคลร้อย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง  
เรื่องข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและคำนวณราคากลาง

.....

ตามที่สำนักงาน ป.ป.ช. ให้หน่วยงานของรัฐเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางและการคำนวณราคากลางตามแบบตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อให้หน่วยงานของรัฐเป็นไปในแนวทางเดียวกัน นั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง ได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลางคำนวณราคากลางโครงการสร้างสถานที่ออกกำลังกายพร้อมอุปกรณ์กีฬาและกำแพงกันดิน หมู่ที่ 7 ตำบลท่าดินแดง เรียบร้อยแล้ว ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑ เดือนกุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายณัฐธร มงคลร้อย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง

## สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการ สร้างสถานที่ออกกำลังกายพร้อมอุปกรณ์กีฬาและกำแพงกันดิน หมู่ที่ 7

ปริมาณงาน พื้นที่ 126.50 ตร.ม. พร้อมอุปกรณ์กีฬา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 ตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการประกอบแบบ

แบบเลขที่ 16/2559 รายการประกอบแบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4 4 แผ่น สรุป 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	143,657.66	1.3047	187,430.15	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ประเภทงานทาง			-	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
3	ประเภทงานสะพาน และท่อเหลี่ยม				ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%
	ค่าอุปกรณ์เครื่องออกกำลังกายรวม VAT 7 %			244,475.00	เงินประกันผลงานหัก 0%
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			431,905.15	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			431,900.00	
	ตัวอักษร สีแสดสามหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการฯ

(นายสรศักดิ์ ศุภบุญมี)

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(นางสาวพิตติภรณ์ ฉลอม)

ตำแหน่งนักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ

(ลงชื่อ) ..... กรรมการฯ

(นางสาวอมรทิพย์ สิบฤกษ์)

ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ใบประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการ สร้างสถานที่ออกกำลังกายพร้อมอุปกรณ์กีฬาและกำแพงกันดิน หมู่ที่ 7

แผ่น 1

ปริมาณงาน พื้นที่ 126.50 ตร.ม. พร้อมอุปกรณ์กีฬา

แบบ พร.4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 ตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการประกอบแบบ

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง

แบบเลขที่ 16/2559

ประมาณการเมื่อวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2560

รายการประกอบเลขที่..

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	งานลานคอนกรีต								
1	คอนกรีต 1 : 2 : 4	19.00	ลบ.ม.	1,869.16	35,514.04	306.00	5,814.00	41,328.04	
2	ตะแกรงเหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม. @ 20 ซม. #	126.5	ตร.ม.	35.00	4,427.50	5.00	632.50	5,060.00	
3	เหล็ก RB เส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม	20.29	ก.ก	126.00	2,556.54	4.10	83.19	2,639.73	
4	ลวดผูกเหล็ก	0.61	ก.ก	45.17	27.55		-	27.55	
5	ไม้กระบอก 1"x 6" ยาว 4 ม.	2.73	ลบ.ฟ.	607.00	1,657.11		-	1,657.11	
6	ไม้ค้ำยัน	1.75	ลบ.ฟ.	607.00	1,062.25		-	1,062.25	
7	งานติดตั้งไม้แบบ	9.15	ตร.ม.		-	86.00	786.90	786.90	
8	ทรายปรับระดับ หนา 0.05 ม.	7.91	ลบ.ม.	423.39	3,349.01	99.00	783.09	4,132.10	
							-	-	
	ยอดยกไป							56,693.68	นำไปรวม

ใบประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการ สร้างสถานที่ออกกำลังกายพร้อมอุปกรณ์กีฬาและกำแพงกันดิน หมู่ที่ 7

แผ่น 2

ปริมาณงาน พื้นที่ 126.50 ตร.ม. พร้อมอุปกรณ์กีฬา

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 ตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการประกอบแบบ

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง

แบบเลขที่ 16/2559

ประมาณการเมื่อวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2560

รายการประกอบเลขที่..

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	ฐานราก - เสาคอนกรีตขนาด 2.00 เมตร								
9	เสาเข็มหกเหลี่ยม Ø 6" X 1.50 ม.	4.0	ต้น	157.00	628.00	57.00	228.00	856.00	
10	งานคอนกรีต 1:2:4	0.26	ลบ.ม.	1,869.16	485.98	346.00	89.96	575.94	
11	งานเหล็กเสริม SR 24				-		-	-	
	Ø 6 มม. ยาว 10 ม.	3.73	กก.	27.10	101.08	2.20	8.21	109.29	
	Ø 9 มม. ยาว 10 ม.	3.78	กก.	26.54	100.32	2.20	8.32	108.64	
	Ø 12 มม. ยาว 10 ม.	7.74	กก.	25.51	197.45	2.20	17.03	214.48	
	ลวดผูกเหล็ก	0.46	กก.	46.73	21.50		-	21.50	
12	ไม้แบบ	1.00	ลบ.ฟ.	607.48	607.48		-	607.48	
13	ไม้เคร่าและค้ำยัน	0.30	ลบ.ฟ.	607.00	182.10		-	182.10	
14	ตะปูยึดไม้แบบ	0.25	กก.	37.96	9.49		-	9.49	
15	ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	1.00	ตร.ม.		-	86.00	86.00	86.00	
16	แผ่น คสล. สำเร็จรูป 3 แผ่น	2.10	ตร.ม.	824.84	1,732.16	25.00	52.50	1,784.66	
17	งานดินขุด	0.20	ลบ.ม.		-	99.00	19.80	19.80	
					-		-	-	
	ยอดยกไป							4,575.38	นำไปรวม

ใบประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการ สร้างสถานที่ออกกำลังกายพร้อมอุปกรณ์กีฬาและกำแพงกันดิน หมู่ที่ 7

แผ่น 3

ปริมาณงาน พื้นที่ 126.50 ตร.ม. พร้อมอุปกรณ์กีฬา

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 7 ตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการประกอบแบบ

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง

แบบเลขที่ 16/2559

ประมาณการเมื่อวันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2560

รายการประกอบเลขที่..

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	
	งานสแตมป์ต่อ 1 ชุด				-		-	-	
18	งานคอนกรีต 1:2:4	0.12	ลบ.ม.	1,869.16	224.30	354.00	42.48	266.78	
19	เหล็ก Ø 12 มม. SR 24	2.79	กก.	25.51	71.17	2.20	6.14	77.31	
20	เหล็ก Ø 6 มม.	0.46	กก.	27.10	12.47	2.20	1.01	13.48	
21	ลวด	0.10	กก.	46.73	4.67		-	4.67	
22	ไม้แบบ	0.14	607.48	85.05	86.0	12.04	97.09		
23	ไม้เคร่าและค้ำยัน	0.40	ลบ.ฟ.	607.48	242.99		-	242.99	
24	ตะปูยึดไม้แบบ	0.20	กก.	37.96	7.59		-	7.59	
25	งานดินชุด	0.08	ลบ.ม.		-	99.00	7.92	7.92	
26	เสาเข็มหกเหลี่ยม Ø 6" X 1.50 ม.	2.00	ต้น	157.00	314.00	57.00	114.00	428.00	
	ยอดยกไป							1,145.83	นำไปรวม



